HTX TM - DV - XD ÁNH
DƯƠNG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 01/TB-HTX Than Uyên, ngày 10 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc giải thể của hợp tác xã

Cơ quan đăng ký hợp tác xã: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Than Uyên

Địa chỉ trụ sở: Bản Mé – Xã Mường Cang – Huyện Than Uyên – Lai Châu

Đại diện pháp luật (Ông): Văn Tiến Dũng

Điện thoại: 0963355027

đã tiến hành cập nhật tình trạng pháp lý đối với hợp tác xã sau:

Tên hợp tác xã (ghi bằng chữ in hoa): HTX THƯƠNG MẠI – DỊCH VỤ = XÂY
DỰNG ÁNH DƯƠNG

Mã số hợp tác xã: 6200110339

Địa chỉ trụ sở chính: Bản Mé – Xã Mường Cang – Huyện Than Uyên –  Tỉnh Lai
Châu

Do (Ông): Văn Tiến Dũng

Loại giấy chứng thực cá nhân: Chứng minh thư nhân dân

Số giấy chứng thực cá nhân: 045060899

Ngày cấp: 08/08/2008     Nơi cấp: Công an tỉnh Lai Châu

là người đại diện theo pháp luật.

Tình trạng pháp lý của hợp tác xã sau khi cập nhật: Giải thể
Lý do giải thể: Không hoạt động sản xuất kinh doanh

Nơi nhận:
- HTX TM-DV-XD ÁNH DƯƠNG
- Chi cục Thuế kv Than Uyên – Tân Uyên;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Than Uyên;
- Lưu: VT.

HTX TM-DV-XD ÁNH DƯƠNG

		2023-05-10T11:13:51+0700
	HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ - XÂY DỰNG ÁNH DƯƠNG
	I am the author of this document